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DOTYCZY: Zapytar do postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
nr 2/18/ZP pod nazwa ,,Rozbudowa i przebudowa szpitala w Dabrowie Tarnowskiej wraz
z budows wewnetrznych instalacji (elektryczna w tym zasilanie i o$wietlenie, telefoniczna,
internetowa, odgromowa, gazowa, gazé6w medycznych, wody zimnej, cieplej wody uzytkowej,
wodociggowa, przeciwpozarowa, kanalizacji sanitarnej, centralnego ogrzewania, klimatyzacji)
wraz z ukladem komunikacji wewngtrznej obejmujacym ciag pieszo — jezdny, droge pozarowa,
utwardzenia terenu i dojécia wraz z rozbudows instalacji zewngtrznych (wodociagowa,
kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, cieplownicza, gazowa, gazéw medycznych,
elektroenergetyczna, techniczna) na dzialce 12/6 i czesei dzialek nr12/5 i 12/10, obreb 0001
Dabrowa Tarnowska, jedn. ewid. Dabrowa Tarnowska”w ramach projektu pn. ,Inwestycje
w infrastrukture Zespohu Opieki Zdrowotnej w Dabrowie Tarnowskiej w celu poprawy jakoSci
oraz dostgpnosci $wiadczonych usiug” dofinansowanego z Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewbdztwa Malopolskiego na lata 2014-2020, poddzialanie
12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o znaczenin subregionalnym - spr.

W zwiazku z zapytaniami firmy, ktéra zglosita swoj udzial w przetargu
nieograniczonym nr 2/18/ZP zgodnie z art. 38 ust. 1,2, - ustawy z dnia 29 stycznia 2004r;
Prawo Zaméwienn Publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) w sprawie
wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkow zamoOwienia, Zamawiajacy informuje
co nastepuje:

Tresé pvtan:

Firmal

Branza budowlana

1. W projekcie budowlanym (oddziat zakazny) brak informacji na temat podziatu oraz
sposobu otwierania okien PCV 120x150cm. Jakie okna nalezy przyjaé? Jedno- czy dwu-
kwaterowe? State, rozwierne czy rozwierno-uchylne?

OdpowiedZ: Okna 120x150 - jednokwaterowe rozwierno - uchylne.

2. W projekcie budowlanym (oddziat zakazny brak informacji na temat podziatu oraz sposobu
otwierania okien PCV 150x150cm. Jakie okna nalezy przyja¢? Jedno- czy dwu- kwaterowe?
State, rozwierne czy rozwierno-uchylne?

Odpowiedi: Okna 150<150 - dwukwaterowe uchyine.

3. W projekcie budowlanym (oddziat zakazny brak informacji na temat sposobu otwierania
okien PCV 180x300cm. Jaki Sposob otwierania dolnej i gérnej kwatery nalezy przyjaé? Staly,
rozwierny, czy rozwierno-uchylny?



Qé;}@hieéz Ouno 180x300 - dwukwatero
4. W opisie (oddziat zakazny) wskazane jest wykonanie sufitu kasetonowego gr. min. 20mm
(znacznie wyzszy koszt plyt gr. 20mm od 15mm). Czy mozna zastosowaé sufit kasetonowy
gr. min. 15mm ze wzgledu na tanszy koszt materiatu oraz pordwnywalne parametry
wytrzymatosciowe?
OdpowiedZ: Dopuszezamy :
© g}grawm"ﬁ alnych parametrach %E‘?‘Vm:méssm@ym
5. W opisie (oddmal zakazny) wskazane jest Wykoname sufitu kasetonowego dopuszczonego
do stosowania w obiektach szpitalnych — brak pozycji w przedmiarze zawierajacej takie
sprecyzowanie, czy nalezy to do zakresu prac?
OdpowiedZ: Kasetony musza by¢ dopuszezone do stosowa
6. W opisie (oddziat zakaZny) wskazane jest wykonanie:

Drzwi zewnetrzne o szer. 120cm i 180 cm, o profilach aluminiowych o systemie 3 ko-
morowym z wypelnieniem termicznym, przeszklone szklem bezpiecznym hartowanym

z podwéjnym pakietem szyb antywlamaniowych” (str. 46)
~ czy szyba zewnetrzna ma by¢ antywlamaniowa czy bezpieczna hartowana? czy szyba
wewnetrzna ma by¢ antywlamaniowa czy bezpieczna hartowana?
Czy witryny aluminiowe, w ktorych znajdujg si¢ drzwi zewnetrzne aluminiowe 120cm
i 180cm rowniez maja posiadaé pakiety szyb o w/w whasciwosciach?
Odpowiedi: - Szyba zewnetrzna - antywlamaniowa

- Szyba wewnetrzna - bezpieczna hartowana
- Witryny tak jak drzwi,

7.W opisie (oddzial zakazny) wskazane jest wykonanie w korytarzach, izolatkach
i gabinetach lekarskich odbojnic przeciwuderzeniowych z zywicy akrylowinylowej
na profilach aluminiowych (str. 47) — brak pozycji w przedmiarze, czy nalezy to do zakresu
prac?
@ép@wieu: TAK, Odbojnice naleza do zakresn.
8. W opisie (oddzial zakazny) wskazane jest wykonanie w korytarzach, izolatkach
{ gabinetach lekarskich zabezpieczenia naroznikéw wypuktych naroznikami ochronnymi (str.
47) — brak pOZ}/CJl w przedmiarze, czy nalezy to do zakresu prac?
Gd;ﬁﬁ‘wis&{%é: TAK, Zabezpieczenie naroinikow
9. W opisie (oddziat zakazny) wskazane jest wykoname pow%ok malarskich z farby
autosterylnej (str. 47) — brak pozycji w przedmiarze zawierajacej takie sprecyzowanie, czy
nalezy to do zakresu prac ?
OdpowiedZ: Powloka malarska z farby ¢ tw zaks
10. W przedmiarze (oddzial zakazny) Wskazane Jest Wykoname parapetéw wewnetrznych
z aglomamnun. o tacznej dhugosci 39,90mb (poz. 1.10.8)
— na rzucie budowlanym parapety wewnetrzne maja taczna dlugos¢ 54,60mb. Kiorg ilosé
nalezy przyjac¢ do zakresu prac?
Odpowied?: Zgodnie zp miPFy, U

11. W przedmiarze (odd21a1 zakazny) wskazane Jest wykoname okien z PCV 120x150cm o
tacznej ilodci 10 szt. (poz. 1.10.3)

sufitu  kasetonowego gr. min. I15Smm
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7y do zakresu.
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— na rzucie budowlanym okien z PCV 120x150cm jest 12 szt, Ktérg ilo$¢ nalezy przyja¢ do
zakresu prac?

godnie z projekiem i PFU Uwzglednié Parapety z PCV
12. W przedmiarze (oddziat zakazny) wskazane jest wykonanie drzwi wewnetrznych o szer,
90cm, drewnianych, petnych, ptytowych, bialych w ilogé 34 szt. (poz. 1.10.5)

— na rzucie budowlanym w/w drzwi jest 43 szt. Ktéra ilosé nalezy przyja¢ do zakresu prac?
Odpowiedi: Zgodnie 2 projektem i PFU , Uwzglednié Parapety z PCV

13. W przedmiarze (oddzial zakazny) wskazane jest wykonanie nadprozy
prefabrykowanych 119 o tacznej ilosei 131,40 mb (poz. 1.2.10)

= na rzucie budowlanym w/w nadprozy jest facznie 174,60 mb. Ktdra ilosé nalezy przyjaé do
zakresu prac?

Odpowieds: Zgodnie 2 projektem i PFU , Uwzglednié Parapety z PCV

14. W opisie wskazane (oddziat zakazny) jest wykonanie:

~Zadaszenie szklane o wym. 150x120. Daszek wykonany ze szkla bezpiecznego, okucia
wykonane ze stali nierdzewnej, wspornik o dhugosei 100cm. Mocowanie punktowe do szkla
do belek wspornikowych. Szklo montowane ze spadkiem 3%. Dwa profile montowane do
sciany zakotwione w warstwie konstrukeyjnej.” (str. 48)

— brak pozycji w przedmiarze, czy nalezy to do zakresu prac?

Jezeli tak to:

Na ruszcie budowlanym daszek narysowany jest w 3 miejscach. Czy przyjaé do zakresu prac
3 daszki szklane?

W opisie wskazane jest wykonanie daszkéw szklanych o wym. 150x120cm a na rysunku
narysowane sg daszki szklane o wym. w rzucie 23 0x120cm. Ktére wymiary nalezy przyjaé do

zakresu prac?
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OdpowiedZ: Wykonanie 3 daszkéw nalely do zakresu. Dopuszezalny Poliweglan.

15. Na  rzucie budowlanym  (oddziat zakazny) narysowane sa  pochylnie
dla niepelnosprawnych z barierkami.

— brak pozycji w przedmiarze, czy nalezy to do zakresu prac?
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OdpowiedZ: Barierki naleig do zakresu.
16. Czy drzwi 2-skrzydtowe aluminiowe, wewnetrzne maja posiada¢ na srodku wysokosci
porzeczki poziome z profili aluminiowych?
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OdpowiedZ: Drzwi wewnetrzne aluminiowe maja posiadatl aemrzaf‘zm; na §rodku wysokosel

17. W przedmiarze (oddma% zakazny) brak pozycji zwiszanej z wykonaniem cokolikéw
7z phytek gresowych w pomieszezeniach z projektowana posadzka z plytek gresowych.
Czy nalezy to do zakresu prac? Jezeli tak, to jaka wysoko$¢ cokolika przyja¢ do zakresu prac?
Odpowiedz: Cokoliki naled Wysokoié standardowa do ustalenia. ZAMIENIONOD
NAPCY,

18. W przedmiarze (oddzial zakazny) brak pozycji zwiazanej z wykonaniem cokolikow
z wykladziny PCV w pomieszczeniach z projektowana posadzka z wyktadziny PCV.
Czy nalezy to do zakresu prac? Jezeli tak, to jaka wysoko$¢ cokolika przyja¢ do zakresu prac?
{Ejg}ﬁwiedaa Cokoliki PCY nalezs do zakresu, Wysoko$¢ standardowa do ustalenia
19. W opisie wskazane Jest wykonanie Sciennych naktadkowych ostony dylatacyjnych
— listwa aluminiowa z ta$ma elastomerowa.

— brak pozycji w przedmiarze, czy nalezy to do zakresu prac?

@é;‘é“é‘%}‘*{iz Makiad ; zaly
20. Czy drzwi 1 i 2-skrzydlowe alurmmovxe wewnetrzne maja posiadaé na srodku wysokosci
porzeczki pozmme z profili alumlmowych‘?

OdpowiedZ
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21. W opisie (oddzialu Pulmonologii) wskazane jest wykonanie:

~Drzwi wewnetrzne przesuwne w systemie montowanym bezposrednio na $ciane. System
przesuwny jako drzwi wewnatrz lokalowe, bezprzylgowe, jednoskrzydtowe. Komplet
systemu przesuwnego (nasciennego) zawiera: belke odbojowa, prowadnice z okuciami,
listwe dystansowa oraz maskownice. W przypadku systemu z zastosowaniem zamka
hakowego w belce odbojowe; wyfrezowane jest gniazdo pod zaczep. Skrzydio
drzwiowe bezprzylgowe o wymiarach: drzwi pojedynczwe 110cm.”

— brak pozycji w przedmiarze zawierajace] takie sprecyzowanie, na rzucie budowlanym
wszystkie drzwi maja narysowany sposéb otwarci rozwierny a nie przesuwny. Ktéry sposéb
otwarcia drzwi nalezy przyja¢ do zakresu prac?

Gdpowiedz: Na Oddziale Pulmonologii wszystkie drzwi nalezy przyja¢ jako rozwierne, zgodnie
z rysunk:

prowadzace do wiaty, ktéra nie nalezy do zakresu prac
Powyisze drzwi nalesa do zakresu prac,

22. W opisie wskazane jest wykonanie skucia posadzek
— czy oprocz skucia plytek i zerwania posadzek z PCV nalezy do zakresu prac skucie
wylewek?

OdpowiedZ: W zakresie wymiany nawierzchni nalesv skueie plyte

ami branzy budowlanej. Zostaly wprowadzone jedne drzwi przesuwne, zewngtirzne,
jest poza zakresem opracowania.

W o

< i zerwanie posadzek z PCV

ot

s

bez skucia wylewek.

23. W opisie wskazane jest wykonanie wykladziny PCV z powloka antyposlizgowa w klasie
DS wg PN-EN 14041~ brak pozycji w przedmiarze zawierajacej takie wyszczegdlnienie,
czy nalezy to do zakresu prac?

Odpowiedi: Wy
do zakresu prac.
24. W opisie wskazane jest wykonanie powlok malarskich z farby autosterylnej, odpornej
na scieranie i mycie fagodnymi detergentami.

— brak pozycji w przedmiarze zawierajacej takie sprecyzowanie, czy nalezy to do zakresu
prac?

B

sy e 2 i lrtadring DIYY o RS gy . NP3 M ey r Llecia ¥ 3 oy
e L L ‘%j@ﬁ:ﬂjzz_gy PCY 2 pOWInHs antyposuigows w klasie DS BRICTY

AFE

I OB Efieraniio
i na Scieranie

by autosterylnej, odporne
i mycie Iagodnymi detergentami naleiy do zakresu prac.

25. W opisie wskazane jest wykonanie sufitu kasetonowego gr. min. 20mm (znacznie WYZSZY
koszt plyt gr. 20mm od 15mm). Czy mozna zastosowaé sufit kasetonowy gr. min. 15mm
ze wzgledu na tafiszy koszt materialu oraz porownywalne parametry wytrzymatosciowe?
OdpowiedZ: Dopuszezam I min. 15mm

' zasfosowanie  sufitu  kasetonowego
o poréwnywalnych parametrach wytrzymalosciowyeh do stosowania w whach shizby
zdrowia.

26. W opisie wskazane jest wykonanie sufitu kasetonowego dopuszezonego do stosowania
w obiektach szpitalnych — brak pozycji w przedmiarze zawierajacej takie sprecyzowanie,
czy nalezy to do zakresu prac?

Odpowiedz: Sufity podwieszane powinny posiadad atest do stosow
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27. W opisie wskazane jest wykonanie dodatkowej izolacji poziomej i pionowej posadzki
i Scian izolatki 1 innych pomieszezeri — brak pozycji w przedmiarze, czy nalezy to do zakresu
prac?

pomieszezen nalezy do zakresu prac. DOTYCZY O/ Pi
opisie wskazane jest wykonanie montazu pochwytd

stuzby zdrowia)
— brak pozycji w przedmiarze, czy nalezy to do zakre
Odpowiedz: *

nals




29. W opisie wskazane jest wykonanie montazu listw odbojowych szer. 20cm na wys. 33 cm
(z atestami dla shuzby zdrowia)

— brak pozycji w przedmiarze, czy nalezy to do zakresu prac?
Odpowiedi: Wyke i zu listw odbojowyel
slugby zdrowia) 7y do zakresu prac. Dopuszeza sie wykonanie
30. W opisie wskazane jest wykonanie montazu listw naroznyc
dla stuzby zdrowia)

— brak pozycji w przedmiarze, czy nalezy to do zakresu prac?
Odpowied?: Wykonanie montazu Hstew naroZaych do wys. 150 em (z atestami dia shuiby
zdrowia) nalefy do zakresu prac. Dopuszeza sie wykonanie z PCV.

31. W opisie wskazane jest wykonanie montazu szafek pod umywalki i zlewozmywaki
z ptyt laminowanych.

— brak pozycji w przedmiarze, czy nalezy to do zakresu prac?

OdpowiedZ: Wykonanie montazu szafek pod umywalki i zlewozmywaki z plyt laminowanych
nalezy do zakresu prae.

32. W opisie wskazane jest wykonanie wymiany czeéci umeblowania

— brak pozycji w przedmiarze, czy nalezy to do zakresu prac?

%é;}ﬂwwé? Wykonanie wymiany czeSci umeblowania nie nalezy do zakresu prac.

33. W opisie wskazane jest wykona,me cokotéw z PCV do wysokosei t6zek w salach
chorych — brak pozycji w przedmiarze, czy nalezy to do zakresu prac?

Odpowied?: Wykonanie cokeléw z PCV do wysokosci idzek w salach chorych nalezy
do zakresu prac.

34, W opisie wskazane Jest wykonanie wiaty w lewej 1 $rodkowej czeéci oddziatu
Pulmonologu Rysunki, opis i wniosek obu wiat wedtug odrgbnego opracowania.

— brak pozycji w przedmiarze, czy nalezy to do zakresu prac?

Odpowiedz: Wykenanie wiaty w lewe] i Srodkowej czedci Oddzialu Pulmonelogii nie nalefy
do zakvesu prac

35. W na rzutach budowlanych oddziatéw sa zaprojektowane drzwi 2-skrzydiowe
aluminiowe o catkowitej szerokosci $wiatla przejécia 180cm i podziale skrzydet na 80/80cm.

Przepis mowi:

2ty

§ 240, 1. Drzwi wieloskrzydlowe, stanowigee wyjscie ewakvacyjne z pomieszezenia oraz na drodze ewakuacyinej,
powinny mied co najmnie} jedno, niehlokowane skrzydio deawiowe o szerokoded nie mmiejszej iz 0.9 m.

Ktérg szerokodé $wiatta przejécia skrzydia czynnego nalezy przyja¢ do zakresu prac? 80cm




36. W opisie (oddzialy modernizowane) nalezy ,,Pod wszystkie farby stosowaé gladz
gipsowa. Wszystkie okladziny winny posiadaé odpowiednie atesty.”

- brakuje w przedmiarze metrazu gladzi w stosunku do metrazu malowania. Czy brakujacy
metraz gladzi nalezy do zakresu prac?

-

Odpowied?: Nalezy wykonaé glads ginsowa na  kazdei
a ¥ =3 Ea- ol & & o

37. Na wszystkich oddzialach modernizowanych po wyburzeniu $cianek dziatowych

(W szczegbélnosci oddzial rehabilitacji) beda wystgpowac réznice wysokosci poziomédw

posadzki. Czy nalezy doliczyé dodatkowe warstwy wyréwnawcze?

Odpowiedz: W miejscu wybu ‘ch Scian nalezy wykonaé warstwe wyréwnaweza, Nalezy
3

ot A h hmdn b e c
zlikwidowad réinice plaszezyzn (réZnice pozioméw)
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Branza elektryczna
38. - czy nalezy uwzglednié wymiane rozdzielnic elekirycznych wraz z aparatami

modutowymi, na w/w oddziatach
Odpowiedz: Tak, nalezy uwzglednié ich wymiane i dostosowanie do wymeoosdw aktualnie
7 f=- o ? o -]

I3

obowigzujacych przepiséw.
39. - co nalezy rozumieé¢ pod pojeciem "przewidzieé instalacje telewizyjna z mozliwoscia
stosowania stuchawek", czy ma by¢ zrealizowana do kazdego t6zka?, czy tylko do wybranych
punktéw?
OdpowiedZ: Tak, nalety wykon ablowanie umozliwiajace przyszle zamontowanie

; .
frvnsinain
(Doamins

odbiornikéw,
zewnelrzay),
40. - czy instalacja pozarowa na w/w oddziatach ma by¢ w catosci nowa czy dostosowana
poprzez modernizacje do istniejacej instalacji,

OdpowiedZ: Nowa instalacja umozliwia ws
instalacji,

41. - czy w pomieszezeniach, ktére beda dzielone na sanitaria na kazdym oddziale nalezy
przyja¢ nowe zroédlta $wiatla (np. jedno pom jest dzielone na dwa a w istniejacym pom. jest
Jjedna lampa),

OdpowiedZ: Nalezy przyjaé nowe oprawy
ofwietlenia byl spelniony - tam , gdzie to jest ni
42. - czy w przypadku instalacji dwuzylowej
wymiang przewoddw na trzyzylowa,
OdpowiedZ: Tak — wymiana na trzyiviows (TN-S),

43. - w opisach w/w oddzial6w pojawia sie stwierdzenie, ze generalnie instalacja elekiryczna
nie podlega remontowi natomiast jest tez zapis ze nowe obwody nalezy wykona¢ w ukladzie
IN-S, z rozdzielnic istniejgcych, co wiec w przypadku gdzie rozdzielnice
sq z zabezpieczeniami  topikowymi, gdzie nie mam miejsca ani  mozliwosci
na zatozenie wylacznikéw réznicowopradowych i nadpradowych?

OdpowiedZ: Wymie
44. Czy nalezy przyja¢ do wyceny lampy awaryjne na oddziatach remontowanych (tam gdzie
nie sg przenoszone)?

Gdpowiedi: Tak

45. Czy czujki dymu winny by¢ montowane we wszystkich  pomieszczeniach
na remontowanych oddziatach, czy tylko na korytarzach, lub wybranych pomieszczeniach?
Odpowiedi: 1P w pomieszezeniach: brudoy

agie Zi‘a%%i?’”a“ en

owietleniowe, tak aby wymagany poziom nateenia
rbedne ( nowe pomieszezenia ).
(230V)na w/w oddziatach nalezy uwzglednié

=

E nrace nalaya fda valreoar e
IDNe Drace naery oo zaKresy prac.

stal

Branza sanitarna
46. Czy w gabinetach lekarskich maja by¢ zamontowane baterie bezdotykowe. Czy jest to

w zakresie prac?



Odpowiedz: T

47. Piony kanalizacyjne i wodne sa w bardzo ziym stanie. Czy nalezy wymienial
we wszystkich oddziatach modemizowanych
OdpowiedZ: Tak, piony | i
1alery wymienid we wszyst idzi
48. W opisie na oddziale Pulmonoiogn calosc instalacji c.0. do wymiany. — Czy jest taka
potrzeba?

Odpowied: Nie. Ze wzgledu na stan techniceny i dostosowanie do funkeji pomieszezed
gﬁf};ﬁ.é%wge c.0. nale®s 7y W :”"ﬂa%g%u, W ﬁiﬂZh?bu?ﬁ? zakresie,

49, Prosze o sprecyzowanie, w ktorych pomleszczemach sa wymagane grzejniki higieniczne
(oddziaty modernizowane).

de@wwéz. G%‘z iki
moderniz i H 1l .
pooperacy ;gm §“§N} gabinetach zabi %ﬂ{m yeh; 3. {‘3 i, z“ﬁ&i“ vy, Ph ¥
50. Na rzucie budowlanym (oddzial zakazny) narysowane sa porgcze dla 1epe%nosprawnych
w tazienkach.

— brak pozycji w przedmiarze, czy nalezy to do zakresu prac?

Jezeli tak to:

e Jaka ilosé szt. poreczy nalezy przyjaé na pojedyncza tazienke?

e W jakiego rodzaju porecze nalezy wyposazy¢ lazienke? Uchwyt prosty di. 60cm; porecz

tukowa df. 80cm, stata; porecz tukowa di. 80cm, uchylna?

s Jaka powierzchnie wykoficzenia maja mie¢ w/w porgcze? Stal malowana proszkowo,

kolor biaty czy stal nierdzewna szczotkowana?

%’}d;}@wiﬁdi
nalezy do zak
51. W opisie wskazane jest wykonanie misek ustgpowych wiszacych na stelazu
~ w przedmiarze przew1d21ano ustqpy typu, kompakt” Ktéry typ ust@pow mamy przyjqc9
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52. W opisie wskazane jest wykonanie dostawy i montazu wyposazenia do tazienek w tym:
dozowniki do mydla, podajniki na papier, lustro — brak pozycji w przedmiarze, czy nalezy to
do zakresu prac?
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Termin skladania i otwarcia ofert ulegl zmianie.
Obowiazuiacy termin skladania ofert: 22.02.2018r., do sodz.: 10:00.

Otwarcia ofert 22.02.2018r., sodz.: 11:00.

Podpfg Kierownika Jednostki Zamawiajgcego

Otrzymuja;

1 x Wykonawcy zainteresowani postepowaniem przetargowym.
1 x Strona internetowa Zamawiajacego.

1xa/a






